
 

 

 

Vstup na taneční plochu pouze v taneční obuvi – na 
parket nesmí podpatky bez chráničů! doporučujeme, 
aby rodiče zůstávali na tribunách 

kulisy a rekvizity nesmí způsobit na parketu 
poškození 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O STODŮLECKÝ POHÁR 2022 
ORGANIZAČNÍ INFO  

Termín  15.05.2022 
Místo konání  SK Hala Lužiny, Bellušova 1877/68, Praha 13 - Stodůlky 

VSTUP DO HALY A ŠATEN 
do šaten a tanečního sálu vstup pouze s páskem - trenéři je dostanou pro děti 

při prezenci, diváci po vstupu do hlavního foajé (vstupní haly)  
DIVÁCI vstup hlavních vchodem 

TANEČNÍCI vstup hlavních vchodem 

ŠATNY  
v rámci celé haly budou využity všechny prostory a sály pro šatny 

za věci uložené v šatnách organizátor neručí  
do šaten budou mít přístup i diváci s páskem  

Parkování  
v přilehlých ulicích a sídlištích, parkování bez zón a 
placení  
doporučujeme ale využití spíše MHD 

Kulisy 

při vyskládávání většího množství kulis je možné 
najet k hale, vše vyložit a je pak nutné ihned odjet 
v hale je možné využít výtah nebo sejít 10 schodů k 
parketu 
pozor při najíždění, bude zde velký počet malých 
dětí 

PREZENCE 
PREZENCE PROBÍHÁ BĚHEM CELÉHO DNE, JE NUTNÉ BÝT POUZE 2 HODINY PŘED SVOJÍ 
KATEGORIÍ V HALE 
Na prezenci přijde pouze trenér - děti nechá před halou 

Na prezenci odhlásíte nemocné či přidáte náhradníky a platíte startovné za aktuální počet 
tančících   
PROSÍME VÁS O ZASLÁNÍ FAKTURAČNÍCH ÚDAJŮ, POKUD JE POTŘEBUJETE MÍT PŘESNĚ 
VYPSANÉ NA PŘÍJMOVÉM DOKLADU 

 

 


